
 667 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

     ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број 20            Нови Бечеј 31.12.2012. године                          година   XLVII 
 

 

 

1. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 

73/10, 101/10, 101/11, 93/12) и члана 13. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј 

за 2012. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 19/2012) и члана 41. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  

 
РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације 

 
I 

Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 
општине Нови Бечеј", број 15/2011) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 

2012. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 19/2012) у разделу 1 -  Скупштина 

општине, Глава 1.02 - Дотације невладиним организацијама, Позиција 8/1 – Црвени крст 
општине - струја, Економска класификација 421000, смањује се укупно за 12.500,00 

динара.   
 

II 

 Средства из тачке I овог решења књижиће се  у разделу 1 -  Скупштина општине, 
Глава 1.02 -  Дотације невладиним организацијама,за позиције 

 
8/0 - Црвени крст општине, Економска класификација 481000 у износу од 12.500,00 

динара 
III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије и трезор 

Општинске управе Нови Бечеј. 
IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за буџет, трезор и финансије 
Сектор буџета 

Број:  IV-04-400-17-1/2012 
Дана:  28.12.2012.године                                                              Председник општине, 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                         Саша Шућуровић с.р. 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



 668 

2. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 

73/10, 101/10, 101/11, 93/12) и члана 13. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј 

за 2012. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 19/2012) и члана 41. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  

 

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације 

 
I 

 Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј 

за 2012. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 19/2012) у разделу 8 -  

Kултура, Глава 8.01 -  Народна библиотека, Позиција 79 – Плате,додаци и накнаде 
запослених (зараде),  Економска класификација 411000, смањује  се  укупно за 

13.000,00 динара.   
 

II 

Средства из тачке I овог решења књижиће се  у разделу 8 - Култура, Глава 8.01 -  
Народна библиотека,за позиције 

 
80  - Социјални доприноси на терет послодавца, Економска класификација 412000 у 

износу од 13.000,00 динара. 
III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет, финансије и трезор 

Општинске управе Нови Бечеј. 
                                                         IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за буџет, трезор и финансије 
Сектор буџета 

Број: IV-04-400-17-2/2012                                                   

Дана:  28.12.2012.године                                                        ПРЕДСЕДБИК ОПШТИНЕ, 
  Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                    Саша Шућуровић с.р. 

 
3. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 

73/10, 101/10, 101/11, 93/12) и члана 13. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј 

за 2012. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 19/2012) и члана 41. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  
  

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације 

 

I 
Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 15/2011) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 
2012. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 19/2012) у разделу 8 -  Kултура, 

Глава 8.02 -  Дом културе, Позиција 93 – Социјални доприноси на терет послодавца,  
Економска класификација 412000, смањује  се  укупно за 11.000,00 динара.   



 669 

 

II 
Средства из тачке I овог решења књижиће се  у разделу 8 - Култура, Глава 8.02 – Дом 

културе  ,за позиције 
 

92  - Плате, додаци и накнаде запослених (зараде),  Економска класификација 411000 у 

износу од 11.000,00 динара. 
III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет, финансије и трезор 
Општинске управе Нови Бечеј. 

              IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за буџет, трезор и финансије 
Сектор буџета 

Број:  IV-4-400-17-3/2012 

Дана:  28.12.2012.године                                                      ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ, 
   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                Саша Шућуровић с.р. 

 
4. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 

73/10, 101/10, 101/11, 93/12) и члана 13. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј 

за 2012. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 19/2012) и члана 41. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  
  

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације 

 

I 
Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 15/2011) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 
2012. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 19/2012) у разделу 12 -  

Комунална потрошња, Глава 12.01 -  МЗ Нови Бечеј, Позиција 127 – Плате, додаци и 

накнаде запослених (зараде),  Економска класификација 411000, смањује  се  укупно за 
43.000,00 динара.   

 
II 

Средства из тачке I овог решења књижиће се  у разделу 12 – Комунална потрошња, Глава 
12.01 – МЗ Нови Бечеј, за позиције 

 

128 - Социјални доприноси на терет послодавца,  Економска класификација 412000  
у износу од 21.000,00 динара, 

131 -  Награде запосленима и остали посебни расходи, Економска класификација 
416000 у износу од 22.000,00 динара. 

III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет, финансије и трезор Општинске 
управе Нови Бечеј. 

 
 

 
 



 670 

             IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за буџет, трезор и финансије 

Сектор буџета 
Број:  IV-04-400-17-4/2012 

Дана:  28.12.2012.године                                                  ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ, 
   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                            Саша Шућуровић с.р. 

 
5. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 

73/10, 101/10, 101/11, 93/12) и члана 13. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 

лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј 
за 2012. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 19/2012) и члана 41. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  
  

РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације 
 

I 
Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 15/2011) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 
2012. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 19/2012) у разделу 12 -  

Комунална потрошња, Глава 12.01 -  МЗ Нови Бечеј, Позиција 142 – Зграде и 

грађевински објекти,  Економска класификација 511000, смањује  се  укупно за 
350.000,00 динара.   

 
II 

Средства из тачке I овог решења књижиће се  у разделу 12 – Комунална потрошња, Глава 

12.01 – МЗ Нови Бечеј, за позиције 
 

132 – Стални трошкови,  Економска класификација 421000  у износу од 350.000,00 динара. 
 

III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет, финансије и трезор Општинске 
управе Нови Бечеј. 

             IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
 Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за буџет, трезор и финансије 
Сектор буџета 

Број:  IV-04-400-17-5/2012 
Дана:  28.12.2012.године                                                       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                 Саша Шућуровић с.р. 

 
 

 
 

 
 



 671 

 

6. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 
73/10, 101/10, 101/11, 93/12) и члана 13. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 

лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј 
за 2012. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 19/2012) и члана 41. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  

  
РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације 
 

I 
Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 15/2011) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 

2012. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 19/2012) у разделу 12 -  
Комунална потрошња, Глава 12.01 -  МЗ Нови Бечеј, Позиција 140 – Донације 

удружењима грађана,  Економска класификација 481000, смањује  се  укупно за 
251.000,00 динара.   

 

II 
Средства из тачке I овог решења књижиће се  у разделу 12 – Комунална потрошња, Глава 

12.01 -  МЗ Нови Бечеј, за позиције 
 

134  - Услуге по уговору,  Економска класификација 423000  у износу од 88.000,00 динара, 
135  - Специјализоване услуге, Економска класификација 424000 у износу од 163.000,00 

динара. 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет, финансије и трезор Општинске 

управе Нови Бечеј. 
 

                                                        IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за буџет, трезор и финансије 

Сектор буџета 
Број:  IV-04-400-17-6/2012 

Дана:  28.12.2012.године                                                         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ, 
   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                   Саша Шућуровић с.р. 

 
7 .На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 

73/10, 101/10, 101/11, 93/12) и члана 13. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 

лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј 
за 2012. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 19/2012) и члана 41. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  
  

РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације 
 

I 
Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 15/2011) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 
2012. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 19/2012) у разделу 12 -  



 672 

Комунална потрошња, Глава 12.02 -  МЗ Ново Милошево, Позиција 151 – Текуће 

поправке и одржавање,  Економска класификација 425000, смањује  се  укупно за 
143.000,00 динара.   

 
II 

Средства из тачке I овог решења књижиће се  у разделу 12 – Комунална потрошња, Глава 

12.02 -  МЗ Ново Милошево, за позиције 
 

155  - Донације удружењима,  Економска класификација 481000  у износу од 140.000,00 
динара, 

156  - Порези, обавезне таксе и казне, Економска класификација 482000 у износу од 
3.000,00 динара. 

III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет, финансије и трезор Општинске 
управе Нови Бечеј. 

             IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за буџет, трезор и финансије 
Сектор буџета 

Број: IV-04-400-17-7/2012 
Дана: 28.12.2012.године                                                             ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                        Саша Шућуровић с.р. 

 
8. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 

73/10, 101/10, 101/11, 93/12) и члана 13. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј 

за 2012. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 19/2012) и члана 41. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  
  

РЕШЕЊЕ 
о промени издвојеног износа апропријације 

 

I 
Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 15/2011) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 
2012. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 19/2012) у разделу 12 -  

Комунална потрошња, Глава 12.03 -  МЗ Кумане, Позиција 165 – Услуге по уговору,  
Економска класификација 423000, смањује  се  укупно за 2.000,00 динара.   

 

II 
Средства из тачке I овог решења књижиће се  у разделу 12 – Комунална потрошња, Глава 

12.03 -  МЗ Кумане, за позиције 
 

163  - Стални трошкови,  Економска класификација 421000  у износу од 2.000,00 динара. 

 
III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет, финансије и трезор Општинске 
управе Нови Бечеј. 

 
 



 673 

                                                       IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за буџет, трезор и финансије 

Сектор буџета 
Број:  IV-04-400-17-8/2012 

Дана:  28.12.2012.године                                                      ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ, 
   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                  Саша Шућуровић с.р. 

 
9. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 

73/10, 101/10, 101/11, 93/12) и члана 13. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 

лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј 
за 2012. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 19/2012) и члана 41. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  
  

РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације 
 

I 
Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 15/2011) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 
2012. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 19/2012) у разделу 12 -  

Комунална потрошња, Глава 12.04 -  МЗ Бочар, Позиција 182 – Материјал,  Економска 

класификација 426000, смањује  се  укупно за 60.700,00 динара.   
 

II 
Средства из тачке I овог решења књижиће се  у разделу 12 – Комунална потрошња, Глава 

12.04 -  МЗ Бочар, за позиције 

 
180  - Специјализоване услуге,  Економска класификација 424000  у износу од 23.500,00 

динара, 
181 - Текуће поправке и одржавање, Економска класификација 425000 у износу од 

37.200,00 динара. 

III 
О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет, финансије и трезор 

Општинске управе Нови Бечеј. 
 

                                                        IV 
Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за буџет, трезор и финансије 
Сектор буџета 

Број:  IV-04-400-17-9/2012 

Дана:  28.12.2012.године                                                             ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ, 
   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                        Саша Шућуровић с.р 

                                                                                                   
 

 
 



 674 

 

10. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09 
73/10, 101/10, 101/11, 93/12) и члана 13. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 

лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј 
за 2012. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 19/2012) и члана 41. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  

  
РЕШЕЊЕ 

о промени издвојеног износа апропријације 
 

I 
Износ апропријације утврђен  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 15/2011) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 

2012. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 19/2012) у разделу 12 -  
Комунална потрошња, Глава 12.05  -  Дирекција, Позиција 196 – Услуге по уговору,  

Економска класификација 423000, смањује  се  укупно за 200.000,00 динара.   
 

II 

Средства из тачке I овог решења књижиће се  у разделу 12 – Комунална потрошња, Глава 
12.05 -  Дирекција, за позиције 

 
197  - Специјализоване услуге,  Економска класификација 424000  у износу од 200.000,00 

динара. 
III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет, финансије и трезор Општинске 

управе Нови Бечеј. 
              IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Одсек за буџет, трезор и финансије 

Сектор буџета 
Број:  IV-04-400-17-10/2012 

Дана:  28.12.2012.године                                                            ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ, 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                       Саша Шућуровић с.р. 
 

1. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09, 
73/10, 101/10, 101/11, 93/12) и члана 13. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 

лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј 
за 2012. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 19/2012) и члана 41. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  

 
РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 
 

I 

Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине 
Нови Бечеј", број 15/2011) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2012. 

годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 19/2012) раздео 15 - Остали расходи, 
Глава 15.4 -  Средства резерве, Позиција 225, Економска класификација 499121 – Teкућа  

буџетска резерва, одобравају  се  средства у износу од 11.500,00 динара ОШ Ђорђе 
Јоановић из Новог Милошева за редован рад и функционисње. 



 675 

Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које није извршена 

апропријација и књижиће се у оквиру раздела 3 – Основно образовање, Глава 3.03 – ОШ 
Ђорђе Јоановић Ново Милошево, Позиција 43 , Економска класификација 463111. 

 
II 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије и трезор Општинске 

управе Нови Бечеј. 
III 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за буџет, трезор и финансије 

Сектор буџета 
Број:  IV-04-400-2-1/2012 

Дана:  28.12.2012.године                                                  ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
...Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                               Саша Шућуровић с.р. 

 

 

2. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  

54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12) и члана 13. Одлуке  о буџету општине Нови 

Бечеј ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) и Одлуке о ребалансу 

буџета општине Нови Бечеј за 2012. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", 

број 19/2012) и члана 41. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 

број:129/07 ) Председник  општине доноси  

  
РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 
 

I 

Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине 
Нови Бечеј", број 15/2011) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2012. 

годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 19/2012) раздео 15 - Остали расходи, 
Глава 15.4 -  Средства резерве, Позиција 225, Економска класификација 499121 – Teкућа  

буџетска резерва, одобравају  се  средства за покривање трошкова  превоза ђака 

средњошколаца у износу од 250.000,00 динара. 
 

II 
Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које није извршена 

апропријација и књижиће се у оквиру раздела 5 -  Образовање неквалификовано на другом 
месту, Глава 5.01 – Образовање неквалификовано на другом месту, Позиција 52 , 

Економска класификација 422000 - Превоз ђака средњошколаца. 
 

III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије и трезор Општинске 

управе Нови Бечеј. 
 

 
 

 

 



 676 

                                                       IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 
 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за буџет, трезор и финансије 

Сектор буџета 
Број:  IV-04-400-2-2/2012 

Дана:  28.12.2012.године                                                     ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ, 
   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                               Саша Шућуровић с.р 

 
3. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09, 

73/10, 101/10, 101/11, 93/12) и члана 13. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 

лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј 
за 2012. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 19/2012) и члана 41. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  
  

РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 
 

I 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј", број 15/2011) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 
2012. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 19/2012) раздео 15 - Остали 

расходи, Глава 15.4 -  Средства резерве, Позиција 225, Економска класификација 499121 – 

Teкућа  буџетска резерва, одобравају  се  средства за једнократне помоћи у износу од 
161.000,00 динара. 

II 
 Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које није 

извршена апропријација и књижиће се у оквиру раздела 7 -  Социјална заштита, Глава 7.02 

– Породица и деца, Позиција 73,  Економска класификација 472000 – Једнократне помоћи. 
 

III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије и трезор 
Општинске управе Нови Бечеј. 

 

IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Одсек за буџет, трезор и финансије 

Сектор буџета 
Број:  IV-04-400-2-3/2012 

Дана:  28.12.2012.године                                              ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                       Саша Шућуровић с.р. 
 

 
 

 

 



 677 

4. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09, 

73/10, 101/10, 101/11, 93/12) и члана 13. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 
лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј 

за 2012. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 19/2012) и члана 41. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  

  

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
I 

Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине 
Нови Бечеј", број 15/2011) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2012. 

годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 19/2012) раздео 15 - Остали расходи, 

Глава 15.4 -  Средства резерве, Позиција 225, Економска класификација 499121 – Teкућа  
буџетска резерва, одобравају  се  средства за услуге противпожарне заштите у износу од 

77.000,00 динара. 
II 

Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које није извршена 

апропријација и књижиће се у оквиру раздела 11 -  Остале јавне службе и пројекти, Глава 
11.21 – Услуге противпожарне заштите, Позиција 118,  Економска класификација 425000 – 

Текуће поправке и одржавање објеката и опреме ватрогасне службе. 
 

III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије и трезор 
Општинске управе Нови Бечеј. 

          IV 

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

Одсек за буџет, трезор и финансије 
Сектор буџета 

Број:  IV-04-400-2-4/2012 

Дана:  28.12.2012.године                                                   ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                               Саша Шућуровић с.р. 

 
5. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/09, 

73/10, 101/10, 101/11, 93/12) и члана 13. Одлуке  о буџету општине Нови Бечеј ("Службени 

лист општине Нови Бечеј", број 15/2011) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј 
за 2012. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 19/2012) и члана 41. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број:129/07 ) Председник  општине доноси  
  

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

I 
Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Нови Бечеј ("Службени лист општине 

Нови Бечеј", број 15/2011) и Одлуке о ребалансу буџета општине Нови Бечеј за 2012. 
годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 19/2012) раздео 15 - Остали расходи, 

Глава 15.4 -  Средства резерве, Позиција 225, Економска класификација 499121 – Teкућа  

буџетска резерва, одобравају  се  средства за уличну расвету у износу од 230.000,00 
динара. 



 678 

 

II 
Средства из тачке I овог решења користиће се за непланиране сврхе за које није извршена 

апропријација и књижиће се у оквиру раздела 12 – Комунална потрошња, Глава 12.07 – 
Остала комунална потрошња, Позиција 209,  Економска класификација 421000 – Улична 

расвета. 

 
III 

О реализацији овог решења ће се старати Одсек за буџет и финансије и трезор Општинске 
управе Нови Бечеј. 

 
                                                             IV                                                      

Ово решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 
Република Србија – Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
Одсек за буџет, трезор и финансије 

Сектор буџета 

Број:  IV-04-400-2-5/2012 
Дана:  28.12.2012.године                                                               ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј                                                                         Саша Шућуровић с.р. 
 

 
САДРЖАЈ 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
 

 

1 Решење о промени издвојеног износа апропријације 
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 

20 667-674 

2. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве 
1,2,3,4,5 

20 674-677 

 

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа: Општинска управа Нови Бечеј 
 

 


